
 
Concello de Oza-Cesuras

Dª.  MARÍA BELÉN GARCÍA OTERO, Secretaria  do Tribunal  seleccionador,  actuando por 
delegación  da  Secretaría-Intervención,  do  proceso  para  a  contratación  laboral  temporal  das 
pesoas que cubrirán as tres prazas de peóns forestais que durante 9 meses cubrirán a xornada 
completa o cadro de persoal para  o programa do fomento de emprego no medio rural (APROL 
RURAL)  da  Consellería  de  Emprego  e  Igualdade  para  “Traballos  de  silvicultura,  limpeza, 
desbroce e valorización forestal de pistas, masas e espazos públicos de Oza-Cesuras (anualidade 
2022), INFORMA:

Primeiro.- Que se procedeu á valoración dos méritos na fase de concurso do citado proceso 
selectivo que ofrece o seguinte resultado:

APELIDOS E NOME DNI PUNTUACIÓN 
FASE  DE 
CONCURSO

ANDERSON ROSE, JOSHUA HENRY ***9791** 0,25
ARANCE ROMERO, PEDRO MANUEL ***9327** 0,35
BARBERÁ BUESO, JUAN ANTONIO ***0095** 1,00
GARCIA PEDREIRA, ANTONIO ***5809** 2,00
GIL LÓPEZ, MARÍA JESÚS ***1128** 1,20
LÓPEZ RUZO, JOSÉ MANUEL ***1820** 1,25
MATA  FERNÁNDEZ, ELOY ***7732** 0,80
MOLINA PALAZÓN, VIRGILIO ***0101** 1,15
ULLOA BLANCO, JUAN ANTONIO ***4318** 1,25
UTRERA PELAYO, MARIA ROCIO ***4816** 1,00
VÁZQUEZ SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS ***9805** 1,25
VILLAVERDE PRADO, JOSÉ MANUEL ***8393** 1,25

Segundo.- Que se procedeu á corrección do exame tipo test sobre as materias relacionadas co  
temario anexo ás  bases  para  a  contratación  puntuable  ata  un máximo de 3 puntos,  na  que 
resultou necesario obter unha puntuación mínima dun punto para superala.

Resultando que superan o exame tipo test e pasan á fase de realización de proba práctica, os  
candidatos/as que figuran con resultado “APTO” na seguinte relación:

APELIDOS E NOME DNI RESULTADO TEST

ANDERSON ROSE, JOSHUA HENRY ***9791** N.P.

ARANCE ROMERO, PEDRO MANUEL ***9327** APTO (2 puntos)

BARBERÁ BUESO, JUAN ANTONIO ***0095** APTO (2,40 puntos)

GARCIA PEDREIRA, ANTONIO ***5809** APTO (2,40 puntos)

GIL LÓPEZ, MARÍA JESÚS ***1128** APTO (2,40 puntos)

LÓPEZ RUZO, JOSÉ MANUEL ***1820** APTO (2,40 puntos)
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Concello de Oza-Cesuras

MATA  FERNÁNDEZ, ELOY ***7732** N.P.

MOLINA PALAZÓN, VIRGILIO ***0101** N.P.

ULLOA BLANCO, JUAN ANTONIO ***4318** APTO (1,80 puntos)

UTRERA PELAYO, MARIA ROCIO ***4816** APTO (2,60 puntos)

VÁZQUEZ SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS ***9805** APTO (2,20 puntos)

VILLAVERDE PRADO, JOSÉ MANUEL ***8393** N.P.

N.P. = non presentado

Igualmente se comunica que no día de maña martes 14 de xuño de 2022 se levarán a cabo as 
seguintes probas das que consta a fase de oposición:

- Ás 9:30 horas se levará a cabo a proba práctica aos aspirantes anteriormente indicados  
que superaron o exame tipo test, que consistirá na realización de diversas tarefas e actividades 
con tractor-desbrozadora, con motoserra ou con desbrozadora.

-  Ás 12:00 horas se realizará a entrevista persoal  aos aspirantes que superen a proba 
práctica na que se farán preguntas relacionadas coas tarefas a desenvolver no posto de traballo,  
interese  demostrado  no  mesmo,  así  como  preguntas  relativas  ao  nivel  de  coñecementos 
axeitados ao posto de traballo ao que se aspira.

Os aspirantes deberán acudir provisto do DNI.

O Secretario do tribunal seleccionador,

P.D.

Asdo.- María Belén García Otero
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